



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sandhill ApS

Sanskevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 65 65 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Hans Christian Kjærgaard-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sandhill ApS  
Sanskevej 17  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 65 65 01  
Stiftet: 10. december 2009  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lise Schrøter  
H. C. Kjærgaard-Hansen



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af nethandel. Selskabet har i perioden skiftet ejer, og aktiviteten vil fremover blive videreført tilført forvaltning af værdipapirer og andre investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i perioden skiftet navn fra Netbusiness ApS til Sandhill ApS



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.484</b>	<b>-115.231</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-55.484</b>	<b>-115.231</b>
Andre finansielle indtægter	144.680	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.286	-10.895
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.910</b>	<b>-126.126</b>
4 Skat af årets resultat	-6.927	-36.514
<b>Årets resultat</b>	<b>59.983</b>	<b>-162.640</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.983	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.983</b>	<b>-162.640</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	895.635	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>895.635</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>895.635</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>216.831</u>	<u>263.242</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>216.831</u>	<u>263.242</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.167.041	0
	Tilgodehavende skat hos Kapitalinteresser	0	31.746
	Andre tilgodehavender	<u>1.077</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.168.118</u>	<u>31.746</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.060</u>	<u>136</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.492.009</u></b>	<b><u>295.124</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.387.644</u></b>	<b><u>295.124</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-582.365	-642.347
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-457.365</b>	<b>-517.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	18	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.125	32.736
Gæld til kapitalinteressere	0	488.800
Anden gæld	3.813.866	290.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.845.009</u>	<u>812.471</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.845.009</u></b>	<b><u>812.471</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.387.644</u></b>	<b><u>295.124</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-479.707	-354.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	-162.640	-162.640
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-642.347	-517.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.982	59.982
	<b>125.000</b>	<b>-582.365</b>	<b>-457.365</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital, men understøttes af selskabets anpartshaver som tilbagetræder overfor andre kreditorer såfremt der skulle opstå problemer. Anpartshavers mellemregningskonto udgør mio. kr. 3,5. Selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at indfri sine forpligtelser i de næste 12 måneder.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, kapitalinteresser	265.431	10.737
Andre finansielle omkostninger	<u>-243.145</u>	<u>158</u>
	<b><u>22.286</u></b>	<b><u>10.895</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-31.746
Årets regulering af udskudt skat	0	68.260
Sambeskatningsbidrag 6. februar 2023	<u>6.927</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.927</u></b>	<b><u>36.514</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>895.635</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>895.635</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>895.635</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december		895.635
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-1.538

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NNOOR ApS, CVR-nr. 10106524, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab NNOOR ApS ApS pr. 6. februar 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


